合同格式条款修改备案申请表

备案单位：        （单位印章）

备案日期：      年      月      日

内蒙古自治区工商行政管理局制
合同格式条款修改备案须知

一、合同格式条款备案应提交下列材料：
（二）《合同格式条款修改备案申请表》；
（二）经加盖本单位公章的《企业法人营业执照》、《营业执照》的复印件或其他主体资格证明；
（三）承办人的委托代理证明；
（四）合同格式条款文本或其他含有格式条款的材料；
（五）含有第4项内容的计算机软盘或其他电子文本。
二、在填写登记表前，请认真阅读《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》、《内蒙古自治区合同格式条款监督条例》和本表格，并确知其享有的权利和应承担的义务；
三、提交的文件、证件应当是原件，确有特殊情况不能提交原件，应当提交加盖公章的文件、证件复印件；
四、填表人承诺所提交的文件、材料的真实、合法、有效。
五、填表人应当使用钢笔或签字笔，工整并如实填写或签字；
六、提交的材料应当采用A4纸张，复印件，应加盖单位印章 。
七、在内蒙古自治区工商行政管理红盾信息网站下载本表，同等有效。
合同格式条款修改备案申请表

	备案单位
	名     称
（全    称）

	地     址

	邮 编

	Email

	法定代表人
（或负责人）

	电 话

	委托代理人

	电 话

	备案内容
	原合同格式条款
	修改后的合同格式条款

	声
明
	已认真阅读备案须知及其他有关事项，对申请表所填事项及提交材料的真实性、合法性负责。
                         （单位印章）
           年    月    日

	受理日期
	   年    月     日
	编号
	___ 工商格式备案20 —

	审
查
意
见

审查人：                          年     月      日

	审
核
意
见

审核人：                         年     月      日

	领
导
审
批

审批人：                         年     月      日